
UCHWAŁA NR XXIII/139/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, z późn.zm.) i § 78 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Łęczna, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/291/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Łęczna (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 6 maja 2022 r. poz. 2529) – Rada Miejska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej na 2026 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663CB46A-D466-4AAB-8909-95BBFA306785. Podpisany Strona 1



 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/139/2026 

Rady Miejskiej w Łęcznej 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej 

na rok 2026 

 

Lp. Zakres zadań Termin 

1. 1. Zwoływanie posiedzeń komisji co najmniej raz w miesiącu. 

 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.  

 

3. Kontrole na zlecenie Rady Miejskiej w Łęcznej. 

Na bieżąco 

Co najmniej raz w 

miesiącu 

Stosownie do potrzeb 

2. 1. Przedstawienie planu pracy Komisji Rewizyjnej do 

zatwierdzenia Radzie Miejskiej. 

 

2. Złożenie Radzie Miejskiej sprawozdania z pracy Komisji 

Rewizyjnej IX kadencji za 2025 rok. 

 

3. Kontrola problemowa w zakresie realizacji zadań własnych 

Gminy przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łęcznej w 2025 roku. 

I kwartał 

3. 1. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu 

gminy za 2025 rok i wydanie opinii o sprawozdaniu 

Burmistrza oraz przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium. 

 

2. Kontrola problemowa w zakresie prawidłowości 

wydatkowania środków przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łęcznej na zadanie związane z wypłatą 

dodatków mieszkaniowych w 2025 roku.  

II kwartał 

4. 

 

 

1. Kontrola kompleksowa w zakresie wykorzystania dotacji 

podmiotowej Gminy Łęczna przez Centrum Kultury w 

Łęcznej w 2025 roku; kontrola realizacji zadań statutowych. 
III kwartał 

5. 1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2027. 

 

2. Kontrola problemowa w zakresie realizacji inwestycji 

drogowej pn. Przebudowa ul. Cichy Zakątek, dz.600, 

rozdz.60016 

IV kwartał 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663CB46A-D466-4AAB-8909-95BBFA306785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/139/2026 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


